
（入 札 結 果） 宮津与謝環境組合

入 札 案 件 の 概 容

入 札 契 約 方 法

入 札 日 時 及 び 場 所
　宮津与謝環境組合　

3階　研修室

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

工 事 期 間 契約日の翌日 ～ 令和8年3月20日

予 定 価 格 等 の 設 定

予　定　価　格　（消費税含む） 円
最低制限価格　（消費税含む） 円

入 札 経 過 及 び 結 果

指名業者名 備  考

株式会社 マルタカ 落札（抽選）

有限会社 柳水道

足立石油 株式会社

株式会社 保室建設

株式会社 土井技建

株式会社 鈴木建設

北丹生コン 株式会社

丸谷建設 株式会社

株式会社 大村工務店

株式会社 大谷建創

株式会社 上辻󠄀工業

有限会社 井崎石材 辞退

以下余白

※上記金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が会計法上の落札金額である。

※積算内訳については、従来どおり入札執行室で紙閲覧により公表しています。

指 名 理 由

宮津与謝環境組合構成市町から１２者を指名
　　宮津市　　 土木 C級　６者
　　与謝野町　土木 C級　４者
　　伊根町   　町内業者  ２者

指名競争入札

4,169,000円

4,170,000円

4,590,000円

―

以下余白

4,160,000円

4,160,000円

4,160,000円

4,160,000円

4,161,000円

4,162,000円

5,060,000
4,576,000

入札額（消費税除く）

4,160,000円

4,160,000円

指名業者名及び落札額等決定書

　令和7年10月15日  9時30分

　7宮与環衛工第1号

　宮津与謝クリーンセンター防災沈砂池浚渫工事

　宮津市字 須津32番地 地内

工 事 概 要 浚渫　土工　V=260ｍ3


