

指名業者名及び落札額等決定書

(入札結果)

宮津与謝環境組合

入札案件の概要

入札契約方法	指名競争入札
入札日時及び場所	令和7年10月15日 9時30分 宮津与謝環境組合 3階 研修室
工事番号	7宮与環衛工第1号
工事名	宮津与謝クリーンセンター防災沈砂池浚渫工事
工事場所	宮津市字 須津32番地 地内
工事概要	浚渫 土工 V=260m ³
工事期間	契約日の翌日 ~ 令和8年3月20日

予定価格等の設定

予定価格(消費税含む)	5,060,000 円
最低制限価格(消費税含む)	4,576,000 円

入札経過及び結果

指名業者名	入札額(消費税除く)	備考
株式会社 マルタカ	4,160,000円	落札(抽選)
有限会社 柳水道	4,160,000円	
足立石油 株式会社	4,160,000円	
株式会社 保室建設	4,160,000円	
株式会社 土井技建	4,160,000円	
株式会社 鈴木建設	4,160,000円	
北丹生コン 株式会社	4,161,000円	
丸谷建設 株式会社	4,162,000円	
株式会社 大村工務店	4,169,000円	
株式会社 大谷建創	4,170,000円	
株式会社 上辻工業	4,590,000円	
有限会社 井崎石材	—	辞退
以下余白	以下余白	
指名理由	宮津与謝環境組合構成市町から12者を指名 宮津市 土木 C級 6者 与謝野町 土木 C級 4者 伊根町 町内業者 2者	

※上記金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)が会計上の落札金額である。

※積算内訳については、従来どおり入札執行室で紙閲覧により公表しています。